

Årsredovisning för

Meramig AB

559325-2256

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecka Klingvall
Verkställande direktör

2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meramig AB, 559325-2256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norberg registrerades år 2021.

Företaget utför estetiska injektionsbehandlingar i hyrda lokaler i Norberg. Under året har verksamheten utökats i hyrda lokaler i Falun och Gävle. I företaget finns 1 legitimerad sjuksköterska.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 173 459	3 509 031	1 902 756
Resultat efter finansiella poster	1 531 969	508 336	363 001
Soliditet %	69,8	64,8	38,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Det beror främst på utökad kundkrets samt att kliniker har öppnat i både Falun och Gävle. Företagets kunder kommer från hela mellansverige.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	137 896	402 549
Balanseras i ny räkning		402 549	-402 549
Utdelning		-240 000	
Årets resultat			1 211 304
Belopp vid årets utgång	25 000	300 445	1 211 304

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	300 445
Årets resultat	1 211 304
Summa	1 511 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 211 749
Summa	1 511 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 173 459	3 509 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 173 459	3 509 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 761 993	-1 751 507
Övriga externa kostnader		-556 045	-368 398
Personalkostnader	2	-1 314 356	-874 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 680	-5 680
Summa rörelsekostnader		-3 638 074	-3 000 156
Rörelseresultat		1 535 385	508 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 424	-563
Summa finansiella poster		-3 416	-539
Resultat efter finansiella poster		1 531 969	508 336
Resultat före skatt		1 531 969	508 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320 665	-105 787
Årets resultat		1 211 304	402 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 727	19 407
Summa materiella anläggningstillgångar		13 727	19 407
Summa anläggningstillgångar		13 727	19 407
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		365 198	0
Summa varulager m.m.		365 198	0
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 618	2 702
Summa kortfristiga fordringar		78 618	2 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 745 511	850 103
Summa kassa och bank		1 745 511	850 103
Summa omsättningstillgångar		2 189 327	852 805
SUMMA TILLGÅNGAR		2 203 054	872 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 445	137 896
Årets resultat		1 211 304	402 549
Summa fritt eget kapital		1 511 749	540 445
Summa eget kapital		1 536 749	565 445
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 875	1 817
Summa långfristiga skulder		2 875	1 817
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 401	19 859
Skatteskulder		334 065	139 624
Övriga skulder		250 964	130 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		663 430	304 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 203 054	872 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 400	28 400
Utgående anskaffningsvärden	28 400	28 400
Ingående avskrivningar	-8 993	-3 313
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 680	-5 680
Utgående avskrivningar	-14 673	-8 993
Redovisat värde	13 727	19 407

Underskrifter

Norberg

Rebecka Klingvall
Rebecka Klingvall
Verkställande direktör

2025-02-07
Datum

Felicia Klingvall
Felicia Klingvall
Styrelseledamot

2025-02-03
Datum